
UCHWAŁA NR III/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Łapach 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) oraz § 44 ust. 1 Statutu Gminy Łapy stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LIV/452/18 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 13 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Łapy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4651 ze zm.) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać w skład Komisji Finansowo-Gospodarczej radnego Dariusza Wincenciaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Łapach, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Łapach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Paweł Gulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245701B1-9914-40B1-9B60-98BB259D3DB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z inicjatywy radnych pojawia się konieczność uzupełnienia składu Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady 
Miejskiej w Łapach.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245701B1-9914-40B1-9B60-98BB259D3DB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/36/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


